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Karriera / Arsimi 

 
2023 –Vazhdim  Kandidate për gradën “Doktor” në Ekonomi dhe Agrobiznes 

2017 – 2019      Master Shkencor në Inxhinieri Ekonomike 

2014 – 2017        Diplomë Bachelor në Inxhinieri Ekonomike 

 

Shërbimi në Organizata Profesionale 
 

2023-Vazhdim Asistent Lektore në GMK Informatikë, Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, 

Universiteti Bujqësor i Tiranës 

2020-2023    Pedagoge e jashtme, GMK Informatikë, Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, 

Universiteti Bujqësor i Tiranës  

2019-2023      Specialist Finance, Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatimeve  

 

Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

Vlerësimi i rëndësisë së përdorimit të E-agriculture dhe ndikimi i teknologjisë në zhvillimin e 

bujqësisë.  

Decision Support Systems. 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

Sistemet e Mbështetjes së Vendimmarjes 

Informatikë 

Data Visualization 

Algoritmikë dhe Strukturë të Dhënash 
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